на Благоевградския окръжен съд.	

О с т а в я без разглеждане касационната жалба на К. С. П. срещу въззивно решение № 599 от 07.11.2022 г., постановено по в. гр. д. № 401/2022 г. на Благоевградския окръжен съд.	

О с ъ ж д а К. С. П.-П. да заплати на Г. А. сумата 1200 лв. /хиляда и двеста лева/ разноски.	

О с ъ ж д а К. С. П. да заплати на Г. А. сумата 1200 лв. /хиляда и двеста лева/ разноски.	

Определението в частта, с която се оставя без разглеждане касационната жалба на К. С. П. подлежи на обжалване пред друг състав на ВКС в едноседмичен срок от съобщението, а в останалата му част не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: